



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

PREMIERA SPEKTAKLU „LOKATORZY I BUNTOWNICY” INAUGURUJĄCEGO CYKL SERIALU TEATRALNEGO „JEŻYCE STORY. POSŁUCHAJ MIASTA!” W TEATRZE NOWYM W POZNANIU

„Jeżyce Story” to pierwszy dokumentalny serial teatralny. Jego tematem i zbiorowym bohaterem są Jeżyce, jedna z najpiękniejszych, chociaż zaniedbanych dzielnic Poznania, w której mieści się siedziba Teatru Nowego. Aktorzy przeniosą na scenę zebrane przez siebie autentyczne opowieści byłych i obecnych mieszkańców Jeżyc: marzenia i codzienne życie, dzisiejsze prognozy demograficzne i miejskie legendy, problemy starych lokatorów i nowe inwestycje, ulicę Staszica, Rynek i ZOO.

W piątek (8 lutego) o godz. 19:00 na Scenie Trzeciej Teatru Nowego zaprezentowany zostanie pierwszy premierowy odcinek cyklu „Jeżyce Story” pt. „Lokatorzy i Buntownicy” w reżyserii Marcina Wierzchowskiego, ze scenografią Matyldy Kotlińskiej i muzyką Michała Litwińca. Dramaturgiem spektaklu jest Roman Pawłowski - krytyk kultury, publicysta, kurator teatralny, z wykształcenia teatrolog.

Reżyser, Marcin Wierzchowski jest absolwentem Wydziału Reżyserii Dramatu krakowskiej PWST. Realizował spektakle w Teatrze im. W. Horzycy w Toruniu, Teatrze Współczesnym w Szczecinie, Teatrze Studio im. S.I. Witkiewicza w Warszawie oraz Teatrze Łaźnia Nowa w Krakowie. Za koncepcję i realizację pierwszej części przedstawienia – „Muzeum Supernowej” – otrzymał nagrodę na Festiwalu Prapremier w Bydgoszczy. Wierzchowski lubi podejmować ryzykowne gry z widzami, często występując nie tylko w roli reżysera, ale też autora adaptacji reżyserowanych przez siebie tekstów.

Kolejne spektakle „Lokatorzy i Buntownicy” odbędą się 9 i 10 lutego o godz. 20.00 na Trzeciej Scenie.

Obsada:

LOKATORZY: Edyta Łukaszewska, Agnieszka Różańska, Nikodem Kasprowicz, Wojciech Deneka, Janusz Andrzejewski.

BUNTOWNICY: Paweł Binkowski, Andrzej Lajborek, Edyta Łukaszewska, Paweł Hadyński, Nikodem



Kasprowicz.

Premiera kolejnych dwóch części cyklu „Jeżyce story” - „MIASTO MĘŻCZYŹN” i „MIASTO KOBIET” zaplanowana jest na 26 kwietnia.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie